
Consultas Realizadas 

Licitación 447132 - Productos de Artes
Gráficas

Consulta 1 - ACLARACION ITEM 2

Consulta 2 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 3

Consulta 3 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 1

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2024

ITEM 2 tarjetas de pases al brindis de egresos de los distintos cursos - 

SERIA CON CAMBIOS DE TEXTO O DISEÑO? ACLARAR CUANTOS EN CASO QUE ASI SE O SI SERIA EL MISMO DISEÑO Y TEXTO
PARA TODOS LOS CURSOS

Respuesta Fecha de Respuesta 26-09-2024

Se procedieron a realizar ciertos ajustes al punto consultado en el PBC, instrumentado en una adenda a publicarse en el
SICP.

Consulta Fecha de Consulta 25-09-2024

ITEM 3 Impresión de certificados tipo diplomas
para egresos de los distintos programas, ACLARAR SI LOS CERTIFICADOS SERAN CON CAMBIO DE TEXTO O UN SOLO
DISEÑO Y TEXTO PARA TODOS LOS CERTIFICADOS

Respuesta Fecha de Respuesta 26-09-2024

Se procedieron a realizar ciertos ajustes al punto consultado en el PBC, instrumentado en una adenda a publicarse en el
SICP.

Consulta Fecha de Consulta 26-09-2024

ítem 1: ACLARAR SI LA MEDIDA 19cm x 14xm, ES MEDIDA ABIERTA O CERRADA CON UN DOBLADO, O ES IMPRESION UN
LADO O AMBOS LADOS EN LA MEDIDA MENCIONADA

Respuesta Fecha de Respuesta 26-09-2024

Se procedieron a realizar ciertos ajustes al punto consultado en el PBC, instrumentado en una adenda a publicarse en el
SICP.
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